NEWS RELEASE



宮崎市広島2丁目1番31号 https://www.taiyobank.co.jp/

2020年1月27日

各位

株式会社宮崎太陽銀行

スマホ決済サービス「J-Coin Pay」へのチャージ機能提供開始について

株式会社宮崎太陽銀行(頭取 林田 洋二)は、全国約90の金融機関が参画するQRコードを活用したスマホ決済サービス「J-Coin Pay (ジェイコインペイ)」に対して、当行普通預金口座から即時に電子マネーをチャージできる機能の提供を開始しますので、下記の通りお知らせいたします。当行は今後も、お客さまの多様なニーズにお応えし、よりご満足いただける新しい金融サービスの提供に努めてまいります。

記

- 1. 取扱開始日 2020年1月27日(月)
- 2. サービス内容

「J-Coin Pay」は、アプリを通して「送る」、「送ってもらう」、「支払う」というお金に関する一連の行為がスマホ上で完結できることに加え、銀行口座との入出金("(アプリに)チャージ/口座に戻す"機能)についても、スマホ上のアプリで「いつでも・どこでも・無料」で簡単にできるサービスです。

サービスの詳しい内容やキャンペーン情報については、「J-Coin Pay」ブランドサイトにてご



※QR コードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

以上

本件に関するお問い合わせ先 営業企画推進部 営業企画推進グループ 外山 TEL 0985-60-6233 FAX 0985-60-7050